

Vejrup Elmegaard ApS

Vejrupvej 49
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 33873271

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Finn Schlitterlau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejrup Elmegaard ApS

Vejrupvej 49

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33873271

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Schlitterlau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 8.192 t.kr., en egenkapital på 8.324 t.kr. og en balancesum på 8.337 t.kr.

Henset til årets investering og omkostningerne hermed er resultatet tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.470)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.139.244	1.627
Andre finansielle indtægter	1	134.432	61
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.134)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		8.207.072	1.603
Skat af årets resultat	2	<u>(14.922)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>8.192.150</u>	<u>1.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		639.244	1.627
Overført resultat		<u>3.752.906</u>	<u>(21)</u>
		<u>8.192.150</u>	<u>1.606</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.812.818	4.174
Finansielle anlægsaktiver	3	4.812.818	4.174
Anlægsaktiver		4.812.818	4.174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	951
Udskudt skat		13.654	29
Tilgodehavender		13.654	980
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.460.566	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.460.566	0
Likvide beholdninger		49.848	200
Omsætningsaktiver		3.524.068	1.180
Aktiver		8.336.886	5.354

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.312.818	3.674
Overført overskud eller underskud		3.631.568	(121)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		8.324.386	3.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.721
Anden gæld		12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	1.721
Gældsforpligtelser		12.500	1.721
Passiver		8.336.886	5.354
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	3.673.574	(121.338)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)
Årets resultat	0	639.244	3.752.906	3.500.000
Egenkapital ultimo	80.000	4.312.818	3.631.568	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	3.632.236
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.500.000)
Årets resultat			300.000	8.192.150
Egenkapital ultimo			300.000	8.324.386

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	25.906	61
Dagsværdireguleringer	108.526	0
	134.432	61

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	14.922	(3)
	14.922	(3)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	3.673.574
Andel af årets resultat	8.139.244
Udbytte	(7.500.000)
Opskrivninger ultimo	4.312.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.812.818

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Spider-Lift Holding ApS	Odense	ApS	50,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Spider-Lift Holding ApS er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
